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MODUŁ JEDNOMODOWY GTS-SFP-53G

Cena 42,24 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 67282

Kod producenta GTS-SFP-53G

Kod EAN 67282

Maksymalny zasięg modułu Do 20 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu
  
  

MODUŁ JEDNOMODOWY GTS-SFP-53G
Model: GTS-SFP-53G

   

  

Specyfikacja techniczna
Protokoły transmisyjne: IEEE 802.3z 1000Base-FX
Typ światłowodu: 8.3/125 µm, 8.7/125 µm, 9/125 µm, 10/125 µm - Światłowód

jednomodowy
Maksymalny zasięg transmisji: 20 km
Transfer: max. 1.25 Gb/s
Liczba potrzebnych włókien: 1 
Złącza optyczne: SC / PC
Źródło światła / długość fali optycznej: Laser FP - 1550 / 1310 nm (Tx / Rx)
Wybrane cechy: Technologia zwielokrotniania długości fali optycznej WDM (Tx

1550nm / Rx 1310nm)
Moc nadajnika: -8 ... -3 dB
Czułość odbiornika: ≥ -22 dB
Zasilanie: 3.3 V DC
Temperatura pracy: 0 °C ... 70 °C
Waga: 0.024 kg
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